quid facere voluerit. Si quis vero hoc contradicere aut calumpniare

presumpserit, auri unciam unam componat, et dehinc firma perma-

neat, cum stipulatione subnixa. Actum Galoniaco villa publiée. Una

medietas Otberti et uxoris sue Gisliardis habeant; aliam medietatem

Elfredi et uxoris sue, Otberge et filii sui Gosfredi; et post dicessum

Elfredi et uxoris suç alia medietas permaneat.

613.

CHARTA QUA GUILESENUS CEDIT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO ANIMA SENIORIS SUI

BODULFI, ALODEM SUUM IN VILLA STAVELLE.

(A. a. 2/u.)

In honore Domini nostri Jesu Christi et in commemoratione sancti

Pétri. Ego igitur Guilesenus dono vobis alodium meum quod est in

pago Cabiîonense, in villa qu§ dicitur Stavelle. Totum vobis dono at-

que transfundo, pro remedio anime senioris mei Rodulfi, et pro mea

salute et filiorum meorum, ut habeatis et teneatis in elemosina Sancti

Petri. Et qui hoc dômirn calumpniaverit, inter Sanctum Petrum et

illum conveniat.

614.

CHARTA QUA AREMBERTUS ET SIBALDUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO ANIMA

UMBËRTI, QUASDAM TERRAS IN VILLA VISANDONE, ETC.

(A. a. 245.)

In nomine Domini Jesu Christi et beate Mariç semper virginis et
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beatorum apostolorum Petri et Pauli. Venimus igitur nos Arembertus

scilicet et Sibaldus, fecimus elemosinam de terra nostra1 ad locum Clti-

niacensem, pro sainte anime Umberti; que est sita in pago Matisco-

nense, in villa Visandonevocat. In primis vobis vineam, que mane ter-

minat via publica, a medio die terra Droconi, a sero terra Aleriane,

de quarta parte de ipsa hereditate. Et donamus pratum a Vuanda vo-

cat et terminat de omnibus partibus terra Sancti Petri. Et donamus

vobis duas petiolas de campo in ipsa villa terminat unus campus a

mane via publica, a medio die Duranni, a sero rivo currente, a circio

Sancti Nicetii; alter campus as Mursalt vocat, et terminat de uno

latere terra Sancti Petri, de alia parte Sancti Vincentii, de tertia parte
via publica. Infra istas terminationes, vobis donamus in locum sepul-
ture. [S.] Aremberti, Sibaldi et Christiane, qui elemosinam istam fe-

cerunt et firmari rogaverunt. S. Stephani, Vuillelmi, Joselmi.

615.

CHARTA QUA ERMELAUS ET UXOR EJUS BENEDICTA VINEAM IN VILLA SEIA

MONASTERIO CLUNIACENSI VENDUNT.

(A. a. z5g.)

Dilectis senioribus monachis Cluniensibus, quibus preest donnus

abba Aimardus, ego, in Dei nomine, Ermelaus et uxor mea Bene-

dicta vendimus unam vineam que. est sita in agro Maloniacense, in

villa Seia, in loco ubi in Morniaco dicitur; et terminatur a mane terra

Warembaldi, a tribus partibus terra Soferiani, habetque in longum

perticas xm et pedes m, in superiori fronte perticas m et pedes v, in

alia fronte perticas m et pedes x. Fuit autem hujus venditionis pre-
cium solidi v et denarii vi, pro quo faciant ipsi monachi Clunienses

quicquid voluerint. Qui autem contradicere voluerit, aurilibram com-

ponat, et inantea hçc venditio firma et stabilis permaneat, stipula-
tione subnixa. S. Ermelai et uxoris ejus Benedict^, qui vendiderunt

[Au-dessussua.]
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et finnaverunt. S. Sofre(li. S. Rainfredi, S. Ainardi. S, Adaiafdi.

S. Warnaldi.

616.

CHARTA QUA SOBO ET UXOR EJUS VUANDALMODIS CURTILUM IN VILLA VACIVARIAS

MONACHIS CLUNIACENSIBUS DANT.

(A. a. 263.)

Sacrosancte, §cclesi§ Cluniacensi, qu§ est in honore beatorum apo-

stolorum Petri et Pauli consecrata, cui donnus Aymardus abbas

preest. In Dei nomine, ego Sobo 1 et Vuandalmodis donamus aliquid
de rebus nostris, videlicet curtilum qui est in pago Matisconensi, in

vicana 2 Tolvionensi, in villa Vacivarias, in quo curtilo Leotardus visus

est manere, illam medietatem quam de Gislario presbitero adquisivi-
mus. Hanc, pro amore Dei et pro remedio animarum nostrarum et

anime Gislarii presbiteri, ex integro donamus ad Cluniacum. Namque
curtilus ille terminatur a mane terra Francorum, a meridie et a sero

via publica, a circio terra Sancti Pauli. Donamus etiam simul quic-

quid pertinet ad ipsum curtilum, in eampis, pratis, silvis vel aquis,

quesitum et adquirendum.

617.

CHARTA QUA TETBERTUS RES SUAS IN VILLA BURGUNDO MONACHIS CLUNIACENSIBUS DAT.

(A. a. 270.)

Sacrosancte. §cclesiç Ciuniensi, quam donnus abbas Aymardus

regit, ego Tetbertus, pro amore Dei et pro remedio anime mee vel

adjutorio terreno ad corpus meum, dono res meas que sunt in terri-

torio Matisconensi, in villa Burgundo. In primis curtilum, qui ter-

minatur a mane rivo currente, a meridie terra Tetbergç, a sero via

publica, a cirtio Godoverç. Sed et alias res meas, quas in jam dicta

1 Voyezunacte desmêmesdonateurs,ri' 396,datéde g31 2 [Vicaria]J
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villa habeo, similiter dono Sancto Petro, in campis pratis, silvis, to-

tum ex integro, eo tenore ut, dum vivo, usum fructuarium exinde

babeam, et per singulos annos, in festivitate sancti Petri, m kal.

julii, u denarios persolvam. Post obitum autem meum, totum, sicut

hic insertum est, ad Cluniacum pertineat. Si quis contradixerit, h li-

bras de auro componat; et donatio ista firma permaneat, cum stipu-
latione subnixa. Actum Cluniaco pu.blice. S. Tetberti, qui donatio-